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Relação de Monitores

2º ENCONTRO DE ENFERMAGEM GINECOLÓGICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Rio de Janeiro – 15, 16 e 17 de Abril de 2009.

­ PLANEJAMENTO ­Escala de monitores  

NOMES
(16 MONITORES)

OFICINAS
DIAS

15 16 17
1. Ana Eleni da S. Barreto 1. Saúde sexual e reprodutiva na área da saúde da

mulher da teoria à prática
M

   

1. Isabela Barbosa S. Tavares 1. Saúde sexual e reprodutiva na área da saúde da
mulher da teoria à prática

M
   

1. Paula Ferro e Almeida 2. O saber­fazer no Planejamento Familiar e
Métodos Contraceptivos

M
   

1. Carolina Moura Vianna (UFRJ) 2. O saber­fazer no Planejamento Familiar e
Métodos Contraceptivos

M
   

1. Carla Leal Andrade de Aragão 3. Novas abordagens da Enfermagem no controle do
HPV

M
   

1. Cristiane de Sousa Santos 3. Novas abordagens da Enfermagem no controle do
HPV

M
   

1. Patrícia Pereira Magalhães 4. A Coleta de Material Cervical para Exame
Preventivo do Câncer Cérvico Uterino no espaço da
Atenção de Saúde Básica

M
   

1. Bruna Mamede 4. A Coleta de Material Cervical para Exame
Preventivo do Câncer Cérvico Uterino no espaço da
Atenção de Saúde Básica

M
   

1. Gizelli Bayão Ribeiro Silva 5. Sistematização da Assistência de Enfermagem na
área ginecológica

T
   

1. Bruna Brasileiro Martins 5. Sistematização da Assistência de Enfermagem na
área ginecológica

T
   

1. Anna Paulla dos S. Guimarães 6. A Enfermagem no cuidado à infertilidade e
técnicas de reprodução assistida

T
   

1. Camille Melo B. Souza 6. A Enfermagem no cuidado à infertilidade e
técnicas de reprodução assistida

T
   

1. Anna Paula da Motta Santana 7. O Cuidado de Enfermagem em Cirurgias
Oncológicas de Mama e Colo Uterino

T
   

1. Lucyane Lucidy 7. O Cuidado de Enfermagem em Cirurgias
Oncológicas de Mama e Colo Uterino

T
   

1. Aline de Sousa Fonseca 8. Perspectivas Ginecológicas no cuidado das DST
´s/AIDS.

T
   

1. Luciana Teixeira N. Leite 8. Perspectivas Ginecológicas no cuidado das DST
´s/AIDS.

T
   

         
         Legenda:   M = Manhã (07:30h as 12:30h)
                            T = Tarde (13:30h as 18:30h)
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2º ENCONTRO DE ENFERMAGEM GINECOLÓGICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Rio de Janeiro – 15, 16 e 17 de Abril de 2009.

­ PLANEJAMENTO ­Escala de monitores 

NOMES SETOR
DIA
15 16 17

* Paula Falcão                                            Entrada do Auditório   M  
Márcia Cristina Dornéa de Castro Entrada do Auditório   M  
* Willian de Andrade P. de Brito                 Entrada do Auditório   T  
Rodrigo Pereira Costa Taveira                     Entrada do Auditório   T  
Giselli Bayão R. Silva                                  Entrada do Auditório     M
Ana Paula da Motta Santana Entrada do Auditório     M
Gabriela Lopes da Cunha Entrada do Auditório     T
Tayana Almeida Nativo Entrada do Auditório     T
* Ana Paula da Mota Santana                    Circulante de Palco   M  
Cristiane de Souza Santos                          Circulante de Palco   M  
Cássia Regina Cabral de Morais                  Circulante de Palco   T  
Érica Nascimento M. de Andrade                Circulante de Palco   T  
Amanda Pimenta F. Nunes                          Circulante de Palco     M
Luciane de Oliveira Feitosa                         Circulante de Palco     M
* Rodrigo Pereira Costa Taveira                  Circulante de Palco     T
Willian de Andrade P. de Brito                    Circulante de Palco     T
 Fernanda Borges                                         Circulante para Seção Pôster   M  
 Marcela Sfalsin     Circulante para Seção Pôster   M  
Luciane de Oliveira Feitosa                          Circulante para Seção Pôster   T  
Amanda Pimenta F. Nunes                           Circulante para Seção Pôster   T  
Andressa Ambrosino                                      Circulante para Seção Pôster     M
Carine Neves Silvestrine Circulante para Seção Pôster     M
Michele Bastos Costa Circulante para Seção Pôster     T
Felipe dos Santos Glutter Circulante para Seção Pôster     T
 Bianca Cristina Lopes dos Santos Informática/Foto   M  
Ana Eleni da Silva Barreto Silva                 Informática/Foto   T  
Armando Gomes Veloso                               Informática/Foto     M
Cleivison José Barbosa da Silva                  Informática/Foto     T
* Patrícia Pereira Magalhães Secretária do Evento   M  
Bruna Mamede Secretária do Evento   M  
Rafaela Giorno Januário Secretária do Evento   M  
Aline de Sousa Fonseca Secretária do Evento   M  
Anna Paula dos Santos Guimarães Secretária do Evento   M  
Luciana Teixeira N. Leite Secretária do Evento   M  
Camille Melo Barreto e Sousa Secretária do Evento   M  
 Amanda Peixoto Secretária do Evento   M  
* Tayana Almeida Nativo                           Secretária do Evento   T  
Gselli Bayão R. Silva                                    Secretária do Evento   T  
Luciane Lucidy Santana                        Secretária do Evento   T  
Patrícia Pereira Magalhães Secretária do Evento     M
* Bruna Mamede Secretária do Evento     M
Mariana Moraes Pires Secretária do Evento     M
Rebeca Magalhães Soares Secretária do Evento     M
Bruna Brasileiro Martins Secretária do Evento     M
Cristiane Souza Santos Secretária do Evento     M
Ciane dos Santos Rodrigues Secretária do Evento     M
Paula Ferro e Almeida Secretária do Evento     M
Luciane Lucidy Santana                        Secretária do Evento     T
* Cássia Regina C. de Morais                  Secretária do Evento     T
Érica Nascimento M. de Andrade            Secretária do Evento     T
 Jocieli Malacarne Monitoras à Disposição   M  
Cristiane Damasceno de Oliveira Monitoras à Disposição   T  
Silvana Isidoro                                           Monitoras à Disposição     M
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Isabela Barbosa da S. Tavares Monitoras à Disposição     T

                              
                              Legendas: M = 07;30h as 13:00h 
                                                T = 13:00h as 18:00h  
                                                * RESPONSÁVEIS

 

Fechar janela


